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MELEK İSMİ ÇOCUĞA VERİLEBİLİR Mİ?
  

Selamünaleyküm Hocam, nasipse yeni doğacak kız çocuğuna "Melek" ismi verilebilir mi?
Kuşkusuz ki; nurdan yaratılmış olan Melekleri herhangi bir cinsiyete göre nitelendirmiyoruz (kız
çocuğu için sormamızın nedeni de böyle bir kabul değil). "Melek" kelimesinin dinimizde var
olması ve Melek'in kelime anlamlarından bir tanesinin "terbiyeli, uysal kimse" olması tercih
sebeplerimiz. İnternette yaptığım araştırmada bu konuda farklı görüşlerin mevcut olduğunu
gördüm. Bu kapsamdaki ikinci sorum da şu; çocuklarımıza verdiğimiz isimler onun karakterini
vb. davranışlarını etkiler mi, isim verirken bu durumu gözetmeli miyiz? Cevabınız için Allah Razı
Olsun. Serkan Belen

  

Cevap: Yusuf Suresinde Yusuf'un güzelliği karşısında şaşkına dönen kadınlar Yusuf'u "Bu
değerli bir melek"
diye nitelendirmişlerdir. Demek insana güzelliğinden veya güzel huyundan dolayı melek
denilebilir.

  

  TEŞEKKÜR VE ŞÜKRAN
  

Çok sevdiğim, saygı ve hayranlık duyduğum Hocam! Bugün Web sayfanızda size içtenlikle
yazdığım bir mesajımı paylaşmanız, beni mütehassis etti. Bu sizi üzen, hepimizi üzen
arkadaşımıza da bu durumunu (lisan-ı münasiple aktarmış ve mealen, "Düşünce tarzınız, hele
ki bu düşüncenizi belirtme tarzınız çok hatalı ve kibarca değil; bir de bunu Süleyman Hoca'mıza
yapmanız çok yanlış oldu" diye yazmıştım. Eline geçti okudu mu, yoksa (varsa) yardımcıları
kızıp yok ettiler mi bilmiyorum. Haklı insan hakkını savunur; bana cevap yazıp beni ikna etmeye
çalışır ve hatta yeterli olgunluğa sahipse, yanlışı için özür diler. Ama mesajımda arz ettiğim gibi,
ancak bu olgun ve birikimli kişilerin harcıdır...

  

Sizi Allah için seviyorum, her Kelam-ı Kadim'i okuduğumda duacınızım, üzerimde hakkınız var.
Hürmetlerimi arz ediyorum efendim...

  

  

Rıdvan Bey’e teşekkürler, sağlık ve selâmet dileğimle. S. A. 

 1 / 2



MELEK İSMİ ÇOCUĞA VERİLEBİLİR Mİ? *** TEŞEKKÜR VE ŞÜKRAN
Çarşamba, 10 Ekim 2018 00:00

  

  

  

 2 / 2


